



Protokoll styremøte 6/23

30.05.23 kl.19.00, Teams

Tilstede:

Terje Lindstrøm (leder)
Rachel Karine Koldal (nestleder)
Astrid Indrebø
Roy Sundby (vara)

Annbjørg Myhre og Marius Iversen fra Utstillingskomiteen deltok i sak 32/23

Meldt forfall:

Torill Moe, Siw Else Vikan

Sak 31/23 – Godkjenning av protokoll 5/23

Protokollen er godkjent. Hovedsaken på møtet var gjennomgang av detaljert sjekklister og oppgavefordeling til Buhundens Nasjonaldag. Oppdatert sjekklister var vedlagt innkallingen til dagens møte for videre oppfølging.

Sak 32/23 – Buhundens Nasjonaldag

Den detaljerte sjekklister ble gjennomgått og oppdatert. Prosjektet er godt i rute. Oppdatert liste med fordeling av arbeidsoppgaver ble oversendt styremedlemmene og utstillingskomiteen samme kveld.

Sak 33/23 – Oslo DogShow 15.-17. september

Oppfordring til medlemmer om å bidra på stand for klubben på Oslo DogShow er lagt ut på klubbens facebook-side. Interessen for å bidra har vært svært god, og følgende har meldt seg: Kirsten Andersen, Hilde Andrea Nysether, Benedicte Hansen, Ingunn Solaas, Renate Sollien og Thomas Haugen.

Roy forespør **Kirsten Andersen** snarest om hun kan være snill å påta seg jobben med å være organisator for klubben på dette arrangementet. Hun får da i oppgave å melde på klubben til arrangementet, ordne med eventuelt bestilling av nødvendighet utstyr, organisere tidsplan for hvem som stiller på stand på hvilket tidspunkt etc.

Eventuelt utstyr som er i klubb-hengeren kan tas med fra Hunderfossen.

De som har med hund bes om å ta med egne tepper som liggeunderlag – eventuelt kan små tepper kjøpes på stedet og gis som gave til de som stiller på stand når arrangementet er ferdig. Det er ikke ønskelig med et stort teppe, da det er viktig at et teppe kan vaskes etter arrangementet av hygieniske årsaker.

Terje får trykket opp oppdatert brosjyre som tas med til Hunderfossen og kan deles ut på Oslo DogShow.

Astrid kontakter Elin Mariboe om å få trykket opp 40 ekstra eks av Buhunden til utdeling på Hunderfossen og Oslo DogShow, som Elin tar med til Hunderfossen.

Hvis klubben har rollups med info om rasen og klubben, tas dette med fra Hunderfossen.

Vi har planer om å lage en stor vegg som bakgrunn for fotografering på Hunderfossen (ansvarlig: **Terje**); denne kan eventuelt tas med på Oslo DogShow.

Sak 34/23 – Økonomi

Utgår da kasserer ikke var tilstede på møtet.

Sak 35/23 – Medlemskap ved omplassering av hund

Enkelte av hundene som meldes inn til omplassering på klubbens hjemmeside har eier som ikke er medlem av klubben. Vi har fått forespørsel fra omplasseringsansvarlig om hvorvidt det er et krav om medlemskap for å annonsere hund til omplassering på vår hjemmeside.

***Vedtak:** Styret vedtok at det ikke skal være krav om medlemskap i klubben for å melde en hund til omplassering via klubbens hjemmeside. Styret anser det som viktig at vi bidrar etter beste evne å hjelpe med omplassering av norsk buhund og bidrar til at hunder får en godt liv tilpasset sitt behov.*

Sak 36/23 – Oppdretterkonferansen 14.-15 oktober

Terje sjekker priser på hoteller i nærheten av Gardermoen og sørger for at vi får bestilt sted og reservert rom. Man må kunne ha med hund på hotellet.

Temaer på konferansen ble diskutert.

- Sunn anatomi er viktig for en rase som vår og vil være et tema. Funksjonell anatomi og rasestandarden, inkludert de nyeste forandringene, vil bli gjennomgått. Vi tenker å få med noen hunder, dele deltagerne i grupper som får i oppgave å beskrive hundene, etterfulgt av plenumsdiskusjon.
- Et annet aktuelt tema er fødsler samt helse og atferd/sosialisering av valper hos oppdretter.
- Videre er øyesykdommer et aktuelt tema – **Astrid** forespør **Ernst Otto Robstad** om han har mulighet til å forelese om øyets anatomi og øyesykdommer hos buhund.
- Vi spør **avlsrådet** om å holde et innlegg om rasens status med bakgrunn i de nye avlsreglene som ble vedtatt på årsmøtet.

Sak 37/23 – Eventuelt

37a/23 – Dropbox

Det er ordnet med egen DropBox til redaksjonen

37b/23 – Tilgang til å opprette mailadresser

Tilgang til å opprette nye mailadresser i klubben er tildelt kasserer og sekretær

Dato for neste møte: 28.06.23 kl 19 på Teams

Møtet ble avsluttet kl 20.45

Referent: Astrid